
En, to, tre - og et gavekort under juletræet 
Selvom vi er trådt ind i november, er der stadig tre forestillinger tilbage, inden
julen banker på.

Og apropos jul: Vi ved godt, hvor svært det kan være at finde den rigtige gave.
Derfor gør vi det nemt!
Giv en teateroplevelse - køb et gavekort, der gælder i tre år,
via vestfynsteater.dk eller tlf. 30 28 29 65.

På samme måde kan du selvfølgelig også købe billetter til alle sæsonens
forestillinger.

Det Kgl. Teater - Sat i Verden
 Fredag den 14. november kl. 20
 Arena Assens

Vi får besøg af Det Kongelige Teater med den anmelderroste forestilling Sat i
Verden - succesforfatteren Thomas Korsgaards debut som dramatiker.

Forestillingen har spillet for fulde huse i Skuespilhuset, og anmelderne har
været begejstrede. Morten Buckhøj gav fem stjerner og skrev blandt andet:

”Med ’Sat i verden’ slår forfatteren Thomas Korsgaard en tyk streg under, at
han også er sat i verden til at skrive dramatik. Stykket er en skøn, bittersød
komedie om ensomhed, kærlighed og venskaber, med sprudlende replikker
som var det en romantisk filmkomedie a la Hollywood, og klart tegnede
karakterer. Det er tilmed uhyre velspillet af ensemblet [fem medvirkende] med
Magnus Haugaard i spidsen som den søde singlefyr, og med en aldeles
forrygende Anton Hjejle som vennen Isak.”

Tag en ung med! For hver voksenbillet købt, kan du tage en ung gratis
med.

Og så går turen til Industrien i Aarup, hvor vi spiller to helt unikke og
spændende forestillinger.

Pernille Højmark – Først nu forstår jeg intet
 Mandag den 24. november kl. 20
 Industrien, Aarup

Folketeatret og Pernille Højmark gæster Industrien med hendes musikalske
one-woman-forestilling Først nu forstår jeg intet – en stærk, ærlig og musikalsk
fortælling om modgang, kampe og skælsættende livsøjeblikke.

Med sin velkendte charme, skarpe tunge og uventede sårbarhed inviterer
Pernille Højmark publikum med gennem barndom, ungdom og et liv i
rampelyset – en tur igennem modgang og succeser. Fra en usædvanlig rå
barndom, en heftig og vild ungdom til en alsidig karriere som sanger og
skuespiller.

Reumertvinder – Sangen om Oda og Anton
 Søndag den 7. december kl. 15
 Industrien, Aarup

Vi runder året af med den prisvindende forestilling Sangen om Oda og Anton -
vinder af Årets Reumert 2024.

En enkel, men stor fortælling om to helt almindelige mennesker, om
kærlighedens styrke og livets dybeste sorger.
Der synges ikke, men skuespil så intenst, at man undres over, hvordan det er
muligt. En oplevelse, der bliver siddende i kroppen.

Også her gælder tilbuddet: Tag en ung gratis med pr. voksenbillet.
Teater, der rammer alle generationer.

Læg juletravlheden til side for en stund og giv dig selv (eller en du holder af) en
teateroplevelse ud over det sædvanlige 
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